
ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
на 2022 год (на период с 01.01.2022 по 31.12.2022)
	Наименование заказчика
	Общество с ограниченной ответственностью «Независимая сетевая компания»

	Адрес местонахождения заказчика
	153040, г. Иваново, пр-кт. Строителей, д.68 А, пом.1005

	Телефон заказчика
	8-4932-92-32-50

	Электронная почта заказчика
	iv_nsk@mail.ru

	ИНН
	3702205406

	КПП
	370201001

	ОКАТО
	24401367000

	Порядковый номер
	
Код по ОКВЭД2
	

Код по ОКПД2
	Условия договора
	




Способ закупки
	Закупка в электронной форме
	Объем финансового обеспечения закупки за счет субсидии, предоставляемой в целях реализации национальных и федеральных проектов, а также комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры
	Код целевой статьи расходов, код вида расходов

	
	
	
	



Предмет договора
	
Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам услугам)
	Единица измерения
	

Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров
	

Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
	График осуществления процедур закупки
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

Код по ОКАТО
	
Наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	

Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	

да (нет)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	
33.14
	
33.14.1

	Выполнение текущего ремонта объектов электрохозяйства
	В соответствии с техническим заданием
	876
	Условная единица
	
1


	
24000000000
	Ивановская область
	
5 081 334,70
	
04.2022
	
12.2022
	Открытый конкурс
	нет
	-
	-

	2.
	
33.14
	
33.14.1
	Выполнение текущего ремонта объектов электрохозяйства
	В соответствии с техническим заданием
	876
	Условная единица
	
1
	
24000000000
	Ивановская область
	
7 971 141,18
	
01.2022
	
12.2022
	Открытый конкурс
	нет
	-
	-

	3.
	
33.14
	
33.14.1
	Проведение пусконаладочных работ и испытаний до и после выполнения текущего ремонта электросетевого хозяйства 
	В соответствии с техническим заданием
	876
	Условная единица
	
1

	
24000000000
	Ивановская область
	
5 057 893,44
	
01.2022
	
12.2022
	Открытый конкурс
	нет
	-
	-

	4.
	43.21
	43.21.10.210
	Выполнение работ по установке (замене) пусконаладке и допуску в эксплуатацию средств коммерческого учета электрической энергии (мощности)
	

В соответствии с техническим заданием
	

876
	

Условная единица
	

1
	

24000000000
	

Ивановская область
	

[bookmark: _GoBack]647 688,00
	

05.2022
	

12.2022
	

Открытый запрос котировок
	

нет
	

-
	

-



Реброва Мария Александровна, директор      ___________________     "30"    декабря   2021 г.
(Ф.И.О., должность руководителя                               (подпись)                  (дата утверждения)
(уполномоченного лица) заказчика)

            МП
